ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ 2022 года № __________

г. Кострома
О внесении изменений в постановление администрацииКостромской области от 15.08.2011 № 301-а

В целях приведения нормативного правового акта администрацииКостромской области в соответствие с постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 28 мая 2022 года № 981 «О некоторых вопросах,связанных с введением в Российской Федерации электронного паспортасамоходной машины и других видов техники»администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми иобязательными для предоставления исполнительными органамигосударственной власти Костромской области государственных услуг ипредоставляются организациями, участвующими в предоставлениигосударственных услуг (приложение № 1), утвержденный постановлениемадминистрации Костромской области от 15 августа 2011 года № 301-а «Обутверждении перечня услуг, которые являются необходимыми иобязательными для предоставления исполнительными органамигосударственной власти Костромской области государственных услуг ипредоставляются организациями, участвующими в предоставлениигосударственных услуг, и перечня услуг, предоставляемыхгосударственными учреждениями Костромской области и другимиорганизациями, в которых размещается государственное задание (заказ),подлежащих включению в реестр государственных услуг Костромскойобласти и предоставлению в электронном виде, и определении размераплаты за их оказание» (в редакции постановлений администрацииКостромской области от 15.06.2012 № 239-а, от 23.07.2013 № 302-а,от 08.04.2014 № 111-а, от 22.12.2014 № 527-а, от 30.10.2017 № 399-а,от 20.05.2019 № 173-а, от 20.12.2021 № 597-а) следующие изменения:дополнить строкой 47 следующего содержания:« 47. Оформление электронных паспортов машин и внесение вних изменений Платно
»2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Губернатор области С. Ситников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=83037&dst=100095&field=134&date=15.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=108806&dst=100005&field=134&date=15.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=92225&dst=100005&field=134&date=15.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=83037&dst=100095&field=134&date=15.08.2022